
UCHWAŁA Nr VIII/54/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.495,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 138.495,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 122.000,00 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 76.764.464,23 zł, w tym: dochody bieżące 
69.204.347,25 zł, dochody majątkowe 7.560.116,98 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 80.880.232,93 zł, w tym: wydatki bieżące 
58.258.720,04 zł, wydatki majątkowe 22.621.512,89 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków  na zadania inwestycyjne w 2024 r."- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków  na zadania inwestycyjne w 2024 r." do uchwały Nr VII/47/24  
Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 listopada 2024 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 1 447 216,00 1 447 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 26 400,00 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16 495,00

0,00 0,00

75801 0,00 16 495,00

0,00 0,00

0,00 16 495,00

razem: 0,00 16 495,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 16 495,00

0,00 0,00

Ogółem: 76 747 969,23 76 764 464,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524 540,15 524 540,15

bieżące

bieżące 10 556 232,74 10 556 232,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 020,01 106 020,01

majątkowe

majątkowe 7 560 116,98 7 560 116,98

418 520,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

418 520,14

bieżące 57 158 003,51 57 174 498,51

11 425 668,00

0,00

0,00

11 425 668,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 409 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 409 173,00

Plan przed zmianą

758

Rodzaj zadania:

bieżące

Różne rozliczenia 39 048 677,00 39 065 172,00

1 3 4 5

Własne

Dział § Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 884 360,93 13 784 603,54 13 750 045,54 11 019 092,00 2 730 953,54 0,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 495,00 16 495,00 16 495,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

20 900 855,93 13 679 098,54 13 644 540,54 11 035 587,00 2 608 953,54 0,00 34 558,00 0,00 0,00 0,00 7 221 757,39 7 221 757,39 0,00 0,00

12 335 448,39 5 235 691,00 5 215 528,00 4 686 848,00 528 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 495,00 16 495,00 16 495,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

12 373 443,39 5 242 686,00 5 222 523,00 4 703 343,00 519 180,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 130 757,39 7 130 757,39 0,00 0,00

44 558,00 44 558,00 44 558,00 0,00 44 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 058,00 40 058,00 40 058,00 0,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 650,00 36 650,00 36 650,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 367,00 3 403 367,00 3 403 367,00 3 403 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 495,00 16 495,00 16 495,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 862,00 3 419 862,00 3 419 862,00 3 419 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

2 125 982,00 2 125 982,00 2 123 982,00 1 799 673,00 324 309,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 482,00 2 118 482,00 2 116 482,00 1 799 673,00 316 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 219,00 30 219,00 30 219,00 0,00 30 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 219,00 28 219,00 28 219,00 0,00 28 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

80117

6060

4790

4410

4240

80115

801

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Technika

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 1



11 128,00 11 128,00 11 128,00 0,00 11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056,00 4 056,00 4 056,00 0,00 4 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 784,00 46 784,00 46 784,00 0,00 46 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 784,00 32 784,00 32 784,00 0,00 32 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 712,00 403 712,00 402 712,00 173 870,00 228 842,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

403 712,00 312 712,00 311 712,00 173 870,00 137 842,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

68 240,00 68 240,00 68 240,00 0,00 68 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 240,00 36 240,00 36 240,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 219,00 157 219,00 157 219,00 0,00 157 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 219,00 98 219,00 98 219,00 0,00 98 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

70 310 174,12 47 810 661,23 46 587 654,15 26 480 754,64 20 106 899,51 602 320,00 604 082,08 16 605,00 0,00 0,00 22 499 512,89 22 499 512,89 0,00 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 495,00 16 495,00 16 495,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

70 326 669,12 47 705 156,23 46 482 149,15 26 497 249,64 19 984 899,51 602 320,00 604 082,08 16 605,00 0,00 0,00 22 621 512,89 22 621 512,89 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 553 563,81 10 553 563,81 10 268 257,49 8 588 011,63 1 680 245,86 68 245,32 217 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553 563,81 10 553 563,81 10 268 257,49 8 588 011,63 1 680 245,86 68 245,32 217 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

4410

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 2



 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Różne rozliczenia rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się  subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 16.495,00 zł ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2024 roku znak 
ST3.4751.2.12.2024.9p 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale Oświata i wychowanie w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 
a) w rozdziale Technika zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 16.495,00 zł na wypłatę godzin ponadwymiarowych za 
miesiąc grudzień 2024; 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.000,00 zł na zakup stanowiska 
dydaktycznego do badania silników do pracowni elektrycznej do korzystania przez uczniów ZST w Kolnie 

 
zmniejszając: 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4.500,00 zł; 
- podróże służbowe i krajowe o kwotę 5.000,00 zł. 
 

b)  w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zmniejsza się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł; 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.500,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł. 
 

c) w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zmniejsza 
się zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł. 
 

d) w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach , szkołach policealnych, branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 91.000,00 zł na zakup dwóch tokarek 
uniwersalnych do pracowni obróbki mechanicznej materiału dla uczniów wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy. Indywidualne prognozy edukacyjno-terapeutyczne tzw. IPET-y 
zalecają konieczność dostosowania środowiska zewnętrznego uczniów i zapewnienie im warunków do 
realizacji programu nauczania. Realizacja edukacji w Branżowej Szkole I stopnia umożliwi tym uczniom 
zdobycie wiedzy i praktyki zgodnie z ich predyspozycjami i umiejętnościami. Pozwoli na wsparcie w 
sytuacji pojawienia się trudności w funkcjonowaniu uczniów oraz zindywidualizuje proces kształcenia 
dostosowując go do potrzeb i możliwości ucznia. Zakupione maszyny umożliwia uczniom zdawanie 
egzaminu zawodowego w kwalifikacji MEC.05. - Użytkowanie obrabiarek skrawających 

 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 32.000,00 zł; 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 59.000,00 zł. 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 4 do Uchwały 

W załączniku ,, Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. ” wprowadzono nowe zadania 
inwestycyjne, w tym: 

a) zakup stanowiska dydaktycznego do badania silników w pracowni elektrycznej o wartości 31.000,00 zł, 

b) zakup dwóch tokarek uniwersalnych do pracowni obróbki mechanicznej materiału o wartości 91.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

600 60014 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 30 750,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 73 362,00 0,00 73 362,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 362,00 0,00 73 362,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00

5

Opracowanie dokumentacji projektowej na
zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej nr 1866B przez miejscowość
Kumelsk"

4

Opracowanie dokumentacji projektowej na
zadanie pn. ,,Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej nr 1868B odcinek Milewo-
granica powiatu"

3
Dokumentacja projektowa na przebudowę
dróg w Powiecie Kolneński

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

§Dział Rozdz.

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p. i ust. 3.

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst, w tym:

13

środki pochodzące
z innych  źródeł*

12

Wydatki
poniesione do
końca 2023

roku

Wartość
kosztorysowa

kwalifikowalne
niekwalifikowa

lne

Rok budżetowy
2024

(9+10+11+12+13
)

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.

1
Dokumentacja projektowa na przebudowę
mostu nr JNI 01015582 w ciągu drogi
powiatowej  nr 1888B w w m. Krusza

2

Dokumentacja projektowa na przebudowę i
rozbudowę drogi powiatowej nr 1877B wraz
z rozbiórką istniejącego przepustu i budową
obiektu inżynierskiego w m. Truszki Patory

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/54/24

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 1



600 60014 6050 35 114,00 0,00 35 114,00 35 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 114,00 0,00 35 114,00 35 114,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 5 642 751,35 1 388,35 5 641 363,00 2 341 009,60 0,00 0,00 1) 3 300 353,40 0,00

5 642 751,35 1 388,35 5 641 363,00 2 341 009,60 0,00 0,00 3 300 353,40

600 60014 6050 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 1 260 949,92 0,00 0,00 1) 1 604 050,08 0,00

2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 1 260 949,92 0,00 0,00 1 604 050,08

600 60014 6050 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00 0,00 0,00

181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 284 130,00 0,00 284 130,00 284 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 130,00 0,00 284 130,00 284 130,00 0,00 0,00 0,00

12 672 593,85 1 388,35 12 671 205,50 7 766 802,02 0,00 0,00 4 904 403,48 x

700 70005 6050 2 092 710,34 787 510,34 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00 0,00

2 092 710,34 787 510,34 1 305 200,00 1 305 200,00 0,00 0,00

700 70005 6060 178 350,00 0,00 178 350,00 178 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 350,00 0,00 178 350,00 178 350,00 0,00 0,00

2 271 060,34 787 510,34 1 483 550,00 1 483 550,00 0,00 0,00 0,00 x0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM

13
RAZEM

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy
prawa przez Powiat Kolneński pod budowę
dróg powiatowych

12

Dostawa i montaż klimatyzacji dla 19
pomieszczeń budynku położonego przy ul.
W.Polskiego 20 w Kolnie- piętro 3

9

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1884B w
m. Kozioł

Opracowanie dokumentacji projektowej na
zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej
nr 1855B przez miejscowość  Rogienice
Piaseczne"

6

7
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2640B ul.
Kolejowa w m. Kolno

8

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1898B na
odcinku Mały Płock- Mściwuje

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Starostwo
Powiatowe w

Kolnie

Powiatowy Zarząd
Dróg w Kolnie

Starostwo
Powiatowe w

Kolnie

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

Dokumentacje projektowe na przebudowę
dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim,
dla Części nr 2 -  Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 1878B odcinek
Lachowo- Danowo

11

Dokumentacje projektowe na przebudowę
dróg powiatowych w Powiecie Kolneńskim,
dla Części nr 4 -  Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 1888B Turośl - Krusza -
Charubin RAZEM

10

RAZEM DZIAŁ 600

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 2



6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3) 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

754 75411 6060 165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80115 6050 2 236 000,00 0,00 1 886 000,00 1 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 10 427 514,79 0,00 5 213 757,39 0,00 0,00 0,00 2) 5 213 757,39 0,00

12 663 514,79 0,00 7 099 757,39 1 886 000,00 0,00 0,00 5 213 757,39

801 80115 6060 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

12 785 514,79 0,00 7 221 757,39 2 008 000,00 0,00 0,00 5 213 757,39 x

27 894 168,98 788 898,69 21 541 512,89 11 423 352,02 0,00 0,00 x10 118 160,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem

Zakup dwóch tokarek uniwersalnych do
pracowni obróbki mechanicznej materiału

17

RAZEM

Zakup stanowiska dydaktycznego do
badania silników w pracowni elektrycznej

18 801 80152 6060

RAZEM DZIAŁ 801

750 75095

RAZEM

Cyberbezpieczny Samorząd- Powiat
Kolneński

14
Starostwo

Powiatowe w
Kolnie

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej w Kolnie

RAZEM DIAŁ 750

RAZEM DZIAŁ 754

15

Zakup samochodu lekkiego operacyjnego -
SLOp z wyposażeniem dla Jednostki
Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Kolnie RAZEM

Rozbudowa o halę sportową i przebudowa
Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie

16

RAZEM

0,00

Zespół Szkół
Technicznych w

Kolnie

Zespół Szkół
Technicznych w

Kolnie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zespół Szkół
Technicznych w

Kolnie

1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

2) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych

3) dotacja z UE i budżetu Państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146CD00D-F5D0-487E-A958-EC44F60569F9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




